1793

ANTONIO PICHARDO VINUESA

COMENTARIOS SOBRE LOS TRES PRIMEROS LIBRS DE LAS  
INSTITUCIONES DEL EMPERADOR JUSTININO

SALAMANCA - 1600 -

Excedebant Andreas Renaut & Joannes Ferdinandus

R. 6231

T.145762  
C.1207712

## Index Authoritatum Scripture.

**E X A C T I S A P O S T O L O R V M .**  
Cap. 1. Possedit agrum de mercede iniuritatis. pagina. 550.a.

**E X E P I S T O L A A D R O M A N O S .**  
Cap. 1. Iustus ex fide viuit. pagina. 21.  
Inuisibilita Dei per ea quæ facta sunt. pagina. 80.a.  
Tradidit eos Deus in reprobum sensum. pagin. 695.b. & 416.b  
Qui prædestinatus est filius Dei, pagina 830.b & 835.a  
Cap. 2. An ignoras quod misericordia Dei ad pœnitentiam, &c. p.647.b. & 652.a  
Cap. 3. Iustificati gratis. pagina. 747.a  
Cap. 4. Credidit in spem contra spem. pagina. 38.a  
Vocat ea quæ non sunt sicut ea quæ sunt. pagina. 199.a  
Cap. 6. Gratia Dei vita æterna. pagina. 233.a  
Non quod volo bonum hoc facio. p.416.b  
Cap. 8. Ipse spiritus postulat pro nobis. p.550.a  
Non sunt condignæ passiones huius temporis. pagina.  
Diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum. pagina. 695.b.  
Quos præsciuit & prædestinavit pagina 722.a. & 735.a  
Quos præsciuit & prædestinavit. p.710.a.  
Spiritus postulat pro nobis gemitis. pagina. 550.a  
Cap. 9. Quem vult inducat. pag. 416.b  
O homo tu quis es. pagina. 421.b  
Quod si Deus volens ostendere iram. pagina. 636.b.  
Autequam nati essent aut quidquam boni aut mali egissent. pagina. 725.a  
Esau odio habui, pagina. 641.a  
Sed & Rebecca ex uno concubitu habens, &c. pagina. 734.a  
Optabam ego anathema esse. pagina. 802.b  
Cap. 10. Fides ex auditu. pagina. 5.b  
Cap. 11. Ex ipso per ipsum & in ipso. pag. 1105.a

**E X E P I S T O L A A D C O R I N T H .**  
1. Cor. 1. Elegit abiecta mundi ut fortia confundaret. pagina. 48.b  
Qui factus est nobis à Deo sanctificatio. pagina. 153.a  
Cap. 2. Non persuasibilibus humanæ sapientiæ verbis. pagina. 7.a  
Nos autem sensum Christi habemus. p.68.a  
Oculus non vidit neque auris audiuit. pagina. 233.a  
Cap. 3. Vnusquisque propriam mercedem recipiet. pagina. 277.a  
4. Quid habes quod non acceperisti? pag. 690.a & 686.b  
7. Vnusquisque proprium donum habet à Deo. pag. 686.a  
Cap. 9. Nunquid cura est Deo de hominibus. pag. 597.a. & 603.a  
Non alligabis os boui trituranti. p.69.b.  
Cap. 11. Alij datur sermo sapientiæ. pagina. 2.b  
Cap. 12. Alij datur interpretatio sermonum. p.3.a  
Cap. 15. Sicut stella differt ab stella in claritate, pagina. 277.a  
Tunc & ipse filius subiectus erit. pagina. 830.b. & 834.b  
2. Cor. 10. Arma militiæ nostræ non sunt carnalia. pag. 38.a

Cap. 12. Audiui arcana verba, &c. pag. 304.b  
Cap. 13. Videmus nunc per speculum. pagina. 11.b & 294.b

Cum venerit quod perfectum est euacabitur. pagina. 12.b

An experimentum querit eius qui in me loquitur. pagina. 55.b

Litera occidit, spiritus autem vivificat. p.73.b

Gratia Domini nostri Iesu Christi. p.1061.2

**E X E P I S T O L A A D G A L A T A S .**

Cap. 1. Notum vobis facio Euangelium quod Euangelizatum est a me. pagina. 1.b  
Si nos aut Angelus de celo aliud vobis Euangelizauerit. pagina. 38.a  
Cap. 4. Illa quæ sursum est Hierusalem. pag. 82.a  
Duos filios habuit. pagina. 68.b

**E X E P I S T O L A A D E P H E S I O S .**

Cap. 1. Secundū consilium voluntatis suæ. p.536.a  
In quo nos forte vocati sumus. pag. 703.a  
Elegit nos in ipso. pagina. 641.a  
Benedixit nos omni benedictione. p.741.a  
Supereminens magnitudo virtutis eius. pagina. 809.b  
Cap. 1. Ipsius factura sumus creati in operibus. pagina. 637.b. & 374.a  
Cap. 3. Ut innotescat principibus & potestatibus. pagina. 294.a  
Cap. 4. Quosdā dedit Apostolos. p.509.a. & 736.a  
Iam non ambulatis sicut & gentes ambulant. pagina. 7.b  
Nolite contristare Spiritum sanctum. pagina. 311.a. & 836.a  
Vnicuique nostrum data est gratia secundum donationem Christi. pagina. 736.a  
Cap. 5. Omne quod manifestatur lumen est. p.261.a

**E X E P I S T O L A A D P H I L I P P E N .**

Cap. 2. Factus est obediens usque ad mortem. pagina. 830.b. & 834.b

**A D T I M O T H E V M .**  
1. Cap. 1. Regi seculorum immortali. pagina. 98.a.  
Cap. 2. Regi seculorum immortali. pagina. 225.a  
Qui vult omnes homines saluos fieri. pagina. 688.b  
Cap. 4. Qui saluator est omnium hominum. pagina. 650.a  
Cap. 6. Qui solus habitat immortalitatem. pagina. 188.a  
Lucem habitat inaccessibilem. p.225.a  
Cap. vlt. Beatus & solus potens rex regum. p.830.b  
2. Cap. 1. Si quis se emundauerit à delictis p.722.a & 736.a  
Cap. 2. Nouit Dominus qui sunt eius. pag. 622.b  
Cap. 3. Mali autem homines & seductores proficiunt in peius. pagina. 695.b

**A D T I T V M .**  
Cap. 1. Oportet episcopum eum amplecti qui secundum doctrinam fidem sermonem pagina. 3.a  
Cap. 3. Stultas quæstiones & genealogias. Non ex operibus iustitiae, quæ fecimus pagina. 728.b

**A D H E B R AE O S .**  
Cap. 1. Multifarie olim Deus loquens Patribus pagina. 67.b

## *Index authoritatum Scripturæ.*

Qui cum sit splendor Patris. pagin. 835.a  
Et figura solidantiae eius. pagina. 947.a  
Cap. 6. Impossibile est eos qui semel illuminati  
sunt. pagina. 644.a  
Cap. 10. Verbo Dei aptata sunt secula ut ex inui-  
sibilibus. pag. 474.a  
Cap. 11. Accedentem ad Deum opportet credere.  
pagina. 2.a  
Fides est sperandarum substantia rerum.  
pag. 14.a & 91.a  
Noumuenit locum penitentiae. p. 655.a